АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.06.2015 года                                               № 48-ра

О выделении денежных средств

В связи с участием команды людей старшего поколения Нижнечулымского сельсовета во втором туристическом слете людей старшего поколения муниципальных образований Здвинского района 11.06.2015 в с.Здвинск

          1. Специалисту- гл.бухгалтеру администрации Нижнечулымского сельсовета Дельва В.И. выделить Скоковой С.Г., специалисту администрации Нижнечулымского сельсовета, денежные средства в сумме 1000  (одна тысяча) рублей на питание участникам туристического слета

          2. Расходы связанные с участием команды людей старшего поколения во втором туристическом слете отнести за счет средств местного бюджета, выделяемых в 2015 году по разделу 11 02 «Физическая культура и спорт»  по статье «Питание» 290.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Основание: Распоряжение администрации Здвинского района от 01.06.2015 № 151-ра.

                           И.О. главы администрации

                           Нижнечулымского сельсовета                      С.Г.Скокова